[image: image1.png][/

u

PREFEITURA MUNICIPAL DE FUNDÃO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SETOR DE LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO – RETIFICAÇÃO E REPUBLICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 041/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 004132/2023
O MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES  através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, torna público aos interessados a RETIFICAÇÃO I do Edital de Pregão Eletrônico nº 041/2023, em razão de erro formulário de especificação de preços – Anexo II, bem como divergência no valor referencial constante na plataforma para os itens 6 e 7.  AS DEMAIS CLÁUSULAS PERMANECEM INALTERADAS. Considerando que as alterações afetam a formulação das propostas, reabre-se o prazo inicialmente estabelecido, ficando a sessão publica remarcada para o dia 25/09/2023, às 09h00min.  O edital retificado encontra-se disponível no endereço eletrônico da Prefeitura Municipal de Fundão/ES (www.fundao.es.gov.br) e na plataforma BLL (http://bll.org.br).
ID CIDADES: 2023.026E0600015.02.0002.
Fundão/ES, 11 de setembro de 2023.
BRUNELLA NUNES PEREIRA MARTINS
Pregoeira
[image: image1.png]